Lucie Vitova

Predmét: Doplnéni zavor na prejezdu P3340 trati Lovosice-Ceska Lipa

From: Seemann Jan, DiS. <Seemann@spravazeleznic.cz>

Sent: Friday, March 19, 2021 12:54 PM

To: 'Ing. Miroslav Novak' <novak@progi.cz>

Cc: Klima Petr, Ing. <Klima@spravazeleznic.cz>; Martin Rynda <martin.rynda@Viamontprojekt.cz>; Lucie Vitova
<lucie.vitova@Viamontprojekt.cz>

Subject: RE: DoplInéni zavor na prejezdu P3340 trati Lovosice-Ceska Lipa

Dobry den,
ohledné zaslané dokumentace posildam nasledujici:

Smeérové feSeni — bez pfripominek.
Vyskové reseni

e Proti sniZzeni pfejezdu nemame namitek - prejezd stale bude vys oproti pfilehlé komunikaci, coz
zajisti odtok vody z prejezdu.

e Navrzena niveleta koleje s LN v km 43,668 je akceptovatelna. PoZadujeme provéfit otazku
udrzitelnosti stavby Rekonstrukce zst. LitoméFice h.n." vzhledem k moznosti Upravy nivelety
s posunem lomu sklonu smérem do stanice. Ze stavby ,Rekonstrukce ZST Litoméfice h.n."
prikladam zapisy z predani stavby (viz pfiloha).

Poznamka - LN v km 43,668, ktery uvadite v e-mailu, je v dokumentaci zakreslen v km 43,663

S pozdravem

Jan Seemann, DiS.

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni feditelstvi Usti nad Labem

provozni oddéleni
Sprava trati Usti nad Labem

Zeleznitarska 1386/31, 400 03 Usti nad Labem
T 972 422 175

M 720 050 978

E Seemann@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz

From: Ing. Miroslav Novak <novak@progi.cz>

Sent: Tuesday, March 16, 2021 5:08 PM

To: Seemann Jan, DiS. <Seemann@spravazeleznic.cz>; Klima Petr, Ing. <Klima@spravazeleznic.cz>

Cc: 'Martin Rynda' <martin.rynda@Viamontprojekt.cz>; 'Lucie Vitova' <lucie.vitova@Viamontprojekt.cz>
Subject: Doplnéni zavor na prejezdu P3340 trati Lovosice-Ceska Lipa

Dobry den, dle dohody s Ing. Klimou zasildm k prvotnimu posouzeni vyskovy ndvrh GPK v blizkosti resSeného Zel.
prejezdu P3340 u Litoméfic horniho nadrazi — nazev akce uveden v pfedmétu této zpravy. VSe jsou pracovni vykresy
které budou po projednani upraveny do koukatelné podoby a pro odevzdani.
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Struéné popis navrhu :
Smérové feseni propojujici projekt PPK se stavbou Ltm h.n. je odsouhlasen SZG — viz popis navrhu a stanovisko SZG
nize v této zpraveé

Vyskové feSeni — vychazelo z vyhotoveného fezu v ose komunikace pres prejezd — viz pfiloha pdf a foto. Kolej je na
prejezdu prezdvihana, takZe snaha byla vyrovnat komunikaci a niveletu TK snizit. Idealni stav je vykreslen a feSen za
cenu snizeni v ose komunikace o 129 mm. Berme v3ak v Uvahu presnost zaméreni, interpolaci vysek atd. Ale z toho
co mame to vychazi takto. Rozsah Uprav komunikace byl zavolen tak, aby se odstranila Zivice a fezy v Zivici po minulé
stavebni ¢innosti, véetné Zivice okolo nejblizsich $achet (Fez je uvazovén 0,5 za okrajem $achty). Sachty jsou bez
Uprav. Vhledem k tomu, Ze po obou stranach prejedu jsou kfiZzovatky s riznym pribéhem sklonl a na pfejedu

v koleji je vzestupnice s ménicim se prevysenim se stejné Zivicna konstrukce bude realizovat od zdvérnych zidek
prejezdu k fezim v komunikaci. Tedy zéleZi na Sikovnosti zhotovitele, parametry — sklony, vysky se nedaji vykreslit.

Pro tento vyskovy stav na prejezdu je nutno snizit niveletu v koleji pred prejezdem v dl. cca 81 m (rozfiznout,
vytrhnout, rozhrnou a vratit zpét a svafit). Za prejezdem se navrh nivelety vraci do stdv. stavu tak, aby nedoslo

k zasahu do koleje ze stavby Ltm. h.n. Proto je navrZen ten nutny LN v km 43,668, ale je to rozdil vysek 10 cm na 38
m coz na rychlost 50 km/h nikdo ani nepozna. Krajnim resenim je odstranit tento LN v km 43,668 a oba vedlejsi LN
spojit v 1 sklon, tj. snizZit niveletu obdobné jako pred prejezdem i v Useku jiz hotové koleje. Ale je tam sanace,
trativody a zvétSujici naklady, tak to nenavrhujeme.

Navrh nového Zel. svrsku je zatim zfejmy jen z podélného profilu. Na mistnim Setfeni jsme se domlouvali zacit cca 25
m pred konstrukci 1. pfechodu, konec se napojuje na stavbu Ltm h.n. tedy do KO. Délka nové koleje je tedy 105,80 m
(v PP vysrafovano). Zacatek useku s novym svrskem lze upravit dle vas. Porad plati Ze bude 49E1 na B91, vSe potom
svareno do BK.

V pripadé nejasnosti volejte nebo napiste. Vyjadreni a pfipominky postaci do e-mailu, aby se mohla dokumentace
dopracovat, vase oficialni stanovisko potom bude jist& sou¢asti stanoviska OR k celé dokumentaci.

Diky, Novak

S pozdravem

Ing. Miroslav Novak

PROGI spol. sr. o.

Zukovova 79/60, 400 03 Usti nad Labem
GSM: +420 602 160 054

Tel: +420 411 198 004 kl. 301

Email: novak@progi.cz



